
Página 94   Terça-Feira, 3 de Setembro de 2019 Nº 27581
<BEGIN:1112220:94>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA CARTA CONVITE- Nº 005/2019/PMNO.

Karen Maria Barbosa Soares.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-

Nº. 005 /2019/PMNO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 128/2019/PMNO

Karen Maria Barbosa Soares. Presidente Da CPL
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

<END:1112220:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1112144:94>

30/08/2019. Término do Plano de Trabalho: 31/12/2019. Objeto do Plano 

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1112144:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1112124:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
RESULTADO PREGÃO 041/2019

 

de setembro de 2.019.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515
<END:1112124:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE RETIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2.019

Walmir Arruda Costa - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<BEGIN:1112168:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2.019.

Walmir Arruda COSTA - Presidente da CPL
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1112168:94>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
<BEGIN:1112176:94>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019
PROCESSO Nº 051/2019

na modalidade Pregão Presencial,  do tipo “MENOR PREÇO”. O critério de 
julgamento Menor Preço por item  “REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DE PESSOAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT.” em conformidade com 

08h: 30mim até às 09h: 00 min do dia 16 de Setembro de 2019

09h: 00 min, (horário de Brasília) na mesma data e local”. O Edital completo 

horas e também disponibilizado pelo site www.novosantoantonio.mt.gov.


